

Produktdatenblatt



Stollenkonfekt im Tray



Artikel - Nr. 95239
Bezeichnung des Lebensmittels Stollenkonfekt
EAN 4015246008228
Dieses Produkt ist vegetarisch.

Einheiten

Einheit	Stück *	Karton
Menge pro Basiseinheit	1	1
Bruttogewicht	1,546	1,546
Nettogewicht	1,20	1,20
L x B x H (mm)	60 x 0 x 0	384 x 241 x 65
Durchmesser (mm)	20	-
Karton / Palette	-	-

* Basiseinheit des Artikels

Abmessungen

Abmessungen: Ø 2,0 cm, L 6,0 cm

Nährwerte

Zutaten

Allergene

Stollenkonfekt im Tray

Brennwert	1842 kJ / 440 kcal	Zucker, WEIZENMEHL, MANDELN (16,1%), BUTTERREINFETT, Glukose-Fructosesirup, BUTTER (5,5%), VOLLMILCH, Wasser, Sultanine (3,2%), Aprikosen, Invertzuckersirup, EIGELB, Zedernfruchtschalen, Orangenschale, Hefe, Rum, Gewürzaroma(WEIZENSTÄRKE, SÜßMOLKENPULVER, SOJA), Speisesalz, Geliermittel Pektin, Säuerungsmittel Zitronensäure, Baumwollsaatöl Kann Spuren enthalten von: andere SCHALENFRÜCHTE, SCHWefeldioxid und Sulfite in Konzentr. >10mg/kg	Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, EIER UND -ERZEUGNISSE, SOJABOHNEN UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE, SCHALENFRUCHT (NUSS) UND -ERZEUGNISSE
Fett	24,3 g		
davon gesättigte Fettsäuren	10,1 g		
Kohlenhydrate	47,0 g		
davon Zucker	34,7 g		
Eiweiß	6,4 g		
Salz	0,25 g		

Alle Angaben beziehen sich auf 100 g

Mindesthaltbarkeit (ab Produktionsdatum)

3 Monate

Lagerung

+15°C bis +17°C, max. 65% Luftfeuchtigkeit, vor direkter Sonneneinstrahlung schützen. Lagern Sie das Produkt in einer sauberen, trockenen und geruchsfreien Umgebung.

Genverordnung

Dieses Produkt enthält keine gentechnisch veränderten Rohstoffe nach der VO 1829|1830|2003

Stand: 25.03.2023

EDNA International GmbH, Gollenhoferstraße 3, 86441 Zusmarshausen, Deutschland,
Telefon: 0800 / 722 722 4, E-Mail: info@edna.de